
 
UCHWAŁA Nr XXI/177/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 31 maja 2012 r. 

 
 
 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Złocienieckiego 
Ośrodka Kultury w Złocie ńcu za 2011 rok. 
 
 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 
U. z 2009 r. Nr  152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 
278, z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378), Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
   §1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Złocienieckiego Ośrodka Kultury w 
Złocieńcu za 2011 rok stanowiące załącznik do niniejszej  uchwały, które zawiera: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 
2) rachunek zysków i strat zamykający się stratą netto w wysokości: -701.154,31 zł; 
3) bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 6.325.722,29 zł; 
4) dodatkowe informacje i objaśnienia;  
5) zestawienie zmian w funduszu jednostki. 

 
§2. Strata Złocienieckiego Ośrodka Kultury w Złocieńcu za 2011 rok zostanie pokryta w 

całości z funduszu instytucji.  
 
   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

           PRZEWODNICZĄCA RADY   
 
                        /Urszula Ptak/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


